in seipso q̄escedia et manētia q̄z
 tū mediū sc̄z natura d̄itatis ma-
 ius a nobilit̄ fuit ceteris. **Iste** i⁹
 xij. alas habuit. .i. xij. . aplōs in
 suo corpore mistico cōstitutos octo
 etiā m̄iores alas habuit inq̄tū
 lxxij. disciplōs q̄ cōstāt ex octēa-
 tio nomies ducto sibi cum aplīs
 adiūxerit. **Iu. x.** Desiḡuit ihs p̄
 h̄ alios lxxij. discipulos q̄bz me-
 diātibz vox p̄dicacōis euāgelicē
 in oēz terriā exiuit et p̄dijt. **Iste** i-
 git̄ tā ale q̄ subalares .i. tā apli
 q̄ discipuli suis tp̄ibz vigilauē-
 t̄. et sup̄ eccāz regnauerūt tandē
 v̄o vn⁹ p̄ aliū defecērūt p̄ mar-
 tiriū vel alias recesserūt. finaliter
 tū mediū caput .i. sua d̄ina poū
 q̄ nē dormire vi⁹ euigilabit sc̄z i
 iudicio et tūc sup̄ terriā in p̄petu-
 o impabit. sanguinēq̄ et labo-
 res sc̄oz suorū q̄s dissimulaue-
 rat vindicabit. malosq̄ punit
 et dāpnabit: bonos saluos faci-
 et et iuuabit. **Ps** Excitatus est
 tamq̄m dormiēs dominus et tā-
 q̄m potens capulatus a vino.
Et alibi. **Cum** exurgēt d̄ns in
 iudicio vt saluos faceret omnes
 mansuetos terre. **ac.** **Del** dic
 moraliter q̄ aquila est anima.
 que scilicet habet tria capita .i.
 tres potentias sc̄z intellectū me-
 moriā et volūtatē. q̄ tādē ad fidē
 veniens duodecī alas .i. xij arti-
 culos fidei acquirit. octo p̄nacu-
 la idest octo sp̄uales btitudies
 quibus ad celū volat recipit de
 corpore aut̄ eius idest de interiori

pectore vix dicitur emanat et
 erit. fit tñ qñqz qz alas virtutū su-
 arū p peccatū amittit. ita qz pre-
 ter tria capita. i. pter tres natu-
 rales potēcias nichil boni retinēz
 aut custodit. Verūtñ qñqz fit qz
 mediū caput scz volūtās p pñaz
 euigilat et regnū virtutū pditū
 recupat et rēstaurat et ad celestia
 p contemplacōz et desiderū tamq̄
 regina et libera calcatis inferiori-
 bus se inaltat hec aquila Job xxxix
Eleuabit aquila et in arduis po-
 net indū suū **V**el dic qz aquila
 ē ecclia cuius tria capita q̄ doz-
 miebant nec sonū aliqd emitte-
 bāt sed finaliter qdlibet eoz pe-
 rijt et dextrū qd leuū fuerat de-
 uorauit sicut platos fide trimi-
 tatis imbutos. xij. vō ale signifi-
 cāt mediocres subditos in do-
 ctrina xij. apostolorū fundatos.
 octo vero subalares sicut inferi-
 ores in octaua future resurrecti-
 onis sperātes **I**git̄ ista ē veritas
 qz cum aquila. i. ecclia habeat ca-
 pita alas et subalaria. i. habeat
 platos et subditos mediocres et
 infimos ipsa capita. i. ipsi capi-
 tanei et plati nō faciūt hodie ni-
 si quiescere et in delicijs doz-
 mire nec sonū pdicacōis aut dñe lau-
 dis et erudicōis sciūt emittē qz p-
 pter necesse est ipsos finalit̄ de-
 p̄ire **A**d hoc em̄ solū attendunt
 qz illi qui sūt ad dextrā. i. in sta-
 tu p̄speritatis illos qui sūt ad le-
 uā. i. in statu aduersitatis deuor-
 rant. i. ipellūt **I**sta ergo ē veritas

qz ale legūt vigilāe et capita doz-
 mire qz subditi scz sūt magis ad
 bonū vigiles q̄ plati dicētes il-
 lud ad thessal. v. **N**ō dozmiāz
 sicut ceteri sed vigilem et sobrij
 simz. **C**ui? tñ cōtrariū legit̄ de
 xp̄o qz scz ipse vigilabat et disci-
 puli dozmiēbāt. math. xxvij **V**
Vel dic qz aquila ē p̄nceps et rex
 qui scz in corpe suo. i. i curia sua
 habet et capita et alas et subala-
 ria. i. magnos capitaneos vel cō-
 filiaros mediocres iudices et in-
 feriores bailliuos **I**git̄ hoc ē ve-
 rū qz dū capita dozmiūt ale vigi-
 lāt qz dū ipsi supiores capitanei
 et magistri nō cogitāt s̄ quiescūt
 ale. i. inferiores baillui p̄ ipsis
 ad rapiendū vigilant et intēdūt
Luce xij. **B**eati sūt serui illi quos
 cū vērit dñs inuenerit vigilātes
 scz ad p̄dandū **V**el dic etiā qz
 isti officiales dū dñi sui ebetes i
 delicijs delectant̄ et de regimine
 terre sue nichil aut modicū me-
 ditant̄ isti ad vtilitatē p̄p̄iam
 vigilantes ad predā p̄parāt pa-
 nē liberis. **V**idit esdras aquilā
 magnā que tria habebat capita
 xij. alas et octo subalaria que scz
 a cōtrario alay p̄ime sūt orbe q̄
 tandē in octo puas alulas quas
 vocat octo p̄nalia sūt distincte
 et expandebat aquila alas suas
 sup omēz terrā et oēs vēti terre i
 sufflabāt ad eā **F**actū ē qz omēs
 iste p̄ne tēporibz suis regnaue-
 rūt et tandē successiue vna post
 aliā defecerūt ipsa etiā capita tā

quiescebant. et vnū erat maius
 alijs. quod euigilans p totum
 mundū regūit. et post hoc non
 cōparuit. de alijs v̄ro duobus
 vnū qd ad dexterā erat reliquū
 deuorauit. de cozpe v̄ro aquile
 non de capitibz vox exibat. **P**ost
 hoc autē exiuit leo de filua rugi
 ēs et vocē hoīs ad aquilam mit
 tens dicebat **N**ōne tu es qui se
 pasti de quatuor aīalibz et totū
 mūdū tenēs ptātē cū labore et
 dolore possedisti. et t̄bulasti mā
 suetos. lesisti q̄escētes. dilexisti
 mendaces. destruxisti fructificā
 tes. afflixisti tibi nō nocentes:
 et iō ascēdit otumelia tua ad al
 tissimū ⁊ resperit supba tpa. et
 ecce finita sūt. **P**ropter qd non
 appares aquila et ale tue horri
 bile et p̄nacula tua pessimā et ca
 pita tua maligna. et vngues tu
 i pessimi. et totū corpus tuū va
 nū pier̄t vt refrigētur terra libe
 rata de manu tua **Q**uibus d̄cis ec
 ce totū corpus aquile incēdeba
 tur et ipsa neq̄q̄ amplius vide
 bat̄. **Q**uūis ista mirabilis aq̄
 la multa figre possit h̄ tamē ex se
 quētī expositione p̄t inui ista eē
 romanū imperiū. c̄l̄ inciū p̄ gres
 sū et terminū figūit. **I**llud eī impe
 riū p̄pe opat̄ aquile. tū qz rapa
 cū vixit et p̄ suā rapacē violenti
 am alia ceteris volauit. et cunctis
 mundi auibus. i. ceteris homi
 nibz impauit. ita qz oēs v̄ti celi
 ad eā insufflabant. **H**oc est qz
 oēs iurisdōes seculi ab hoc im